АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	 07.05.2024
	№
	357

с. Тарногский Городок
 Вологодская область

	О запрете использования беспилотных летательных аппаратов на территории Тарногского муниципального округа

На основании решения антитеррористической комиссии Вологодской области от 26.04.2024 г. № 3/24 и руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить использование беспилотных летательных аппаратов на территории Тарногского муниципального округа с 08.05.2024 г. по 12.05.2024 г.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Тарногского муниципального округа, начальника отдела по мобилизационной работе, делам ГОЧС администрации Тарногского муниципального округа Корепанова А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава округа

А.В. Кочкин